
 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  “A. EINSTEIN” TERAMO 

Via L. Sturzo, 5 – 64100 Teramo - Centralino 0861/413747- Presidenza 0861/212175 – Fax: 0861/413741 

 C.F. 80005670676 – C.M. TEPS010003 

e-mail: teps010003@istruzione.it  -  p.e.c. teps010003@pec.istruzione.it 

 

 
ALL’USR ABRUZZO  
ALL’USP  DI TERAMO 
Al Personale Docente e Ata 
SEDE 
Al Sindaco del Comune di Teramo 
Al sito web-albo on line  

 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE -Decreto chiusura prefestivi a.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO l’art. 25 del D. L.vo165/2001; 
VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 
VISTO il CCNL 2016/2018 del 19/04/2018; 
VISTO il CCNL 2019-2021; 
VISTO il calendario scolastico per l’anno 2023/2024 della  Regione Abruzzo; 
TENUTO CONTO della sospensione delle attività didattiche nei periodi di cui al calendario scolastico 
regionale per l’Abruzzo citato al punto precedente; 
TENUTO CONTO  delle proposte e delle richieste del personale ATA; 
CONSIDERATA la totale adesione ai giorni prefestivi da parte del personale ATA con relativa 
sottoscrizione da parte degli stessi;  
VISTA la proposta di giorni prefestivi prot. n. 12863 del 17/09/2024 portata al Consiglio di Istituto; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 17/09/2024; 
VISTO il decreto chiusura prefestivi a.s. 2024/2025 prot. n. 13506 del 26/09/2024; 
RILEVATO l’errore materiale di riportare il giorno 23 e 24 aprile come prefestivo; 

 
DECRETA 

la chiusura degli uffici del Liceo Scientifico Statale “A. Einstein” di Teramo nei seguenti giorni:  
 
1. 31 ottobre 2024 
2. 24 dicembre 2024 
3. 03 gennaio 2025 
4. 03 marzo 2025 
5. 04 marzo 2025 
6. 2 maggio 2025 
7. 13 agosto 2025 
8. 14 agosto 2025 
 
Il personale ATA, nei giorni di chiusura degli uffici, fruirà giornate di ferie, recuperi e/o festività soppresse. 
 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof.ssa Eleonora Magno 
                                       Documento firmato digitalmente 

 

mailto:teps010003@istruzione.it
mailto:teps010003@pec.istruzione.it



		2024-10-21T12:47:10+0200
	ELEONORA MAGNO




